
Zarządzenie Nr 120/2010
Burmistrza  Miasta  Czeladź

z dnia 15 lipca 2010 r.
w sprawie:  powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.  Nr  142  ,  poz  1591  z  2001  r.  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  4  1   ust.  3  ustawy  z  dnia  
26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U.
Nr 70, poz. 473 z  2007 r.  z  późniejszymi  zmianami) ;

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi 

1. Agnieszka Pilarek-Słabikowska  -  przewodnicząca
2. Agnieszka Jurkowska  -  z-ca przewodniczącej
3. Anna Czerska  - sekretarz 
4. Paweł Penszko - członek
5. Teresa Banaś  - członek 
6. Agnieszka Bałwas - członek
7. Aneta Oleksy - członek 
8. Jolanta Wodyk - członek,
9. Katarzyna Snoch - członek. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji

§ 3
Traci moc: 
Zarządzenie Nr 3/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 11 stycznia  2010 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          BURMISTRZ
mgr inż. Marek Mrozowski 


